АДМИНИСТРАЦИЯ АКСАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.07.2021                                                                                           № 30-п
Об утверждении перечня помещений,
находящихся в муниципальной собственности и пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний, предоставляемых безвозмездно зарегистрированным кандидатам по заявкам в период выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, выборов депутатов Законодательного Собрания Оренбургской области и дополнительных выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования «Бугурусланский район», назначенных на 19 сентября 2021 года, для встреч с избирателями

В целях оказания содействия зарегистрированным кандидатам в организации и проведении агитационных публичных мероприятий в период избирательной кампании при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, выборов депутатов Законодательного Собрания Оренбургской области и дополнительных выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования «Бугурусланский район», назначенных на 19 сентября 2021 года, в соответствии со статьей 53 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 53 Закона Оренбургской области от 16.11.2005 № 2711/469-III-ОЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Оренбургской области»:
1. Утвердить перечень помещений, находящихся в муниципальной собственности и пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний, предоставляемых безвозмездно зарегистрированным кандидатам по заявкам в период выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, выборов депутатов Законодательного Собрания Оренбургской области и дополнительных выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования «Бугурусланский район», назначенных на 19 сентября 2021 года для встреч с избирателями (далее — Перечень помещений для встреч с избирателями) согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава муниципального образования                                             И.Н. Конаков
                                                                               Приложение
к постановлению администрации
Аксаковского сельсовета
от 20.07.2021 № 30-п
Перечень помещений для встреч с избирателями
	Помещение
	Адрес

	Помещение в здании сельского Дома культуры села Аксаково  Аксаковского сельсовета
	Оренбургской области, Бугурусланский район, с. Аксаково, пер. Аксаковский, д.18